
 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 314/XV/2024  

z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania wniosku o odznaczenie dr inż. Bogusławy Adamczyk Cieślak 

Medalem Komisji Edukacji Narodowej. 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

26 stycznia 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 314/XV/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu wniosku o odznaczenie dr inż. Bogusławy Adamczyk Cieślak 

Medalem Komisji Edukacji Narodowej. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 315/XV/2024  

z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania wniosku o odznaczenie mgr inż. Małgorzaty Lewin Złotym 

Medalem za Długoletnią Służbę. 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

26 stycznia 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 315/XV/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu wniosku o odznaczenie mgr inż. Małgorzaty Lewin Złotym 

Medalem za Długoletnią Służbę. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 316/XV/2024  

z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania wniosku o odznaczenie dr. inż. Rafała Wróblewskiego Brązowym 

Medalem za Długoletnią Służbę. 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

26 stycznia 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 316/XV/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu wniosku o odznaczenie dr. inż. Rafała Wróblewskiego 

Brązowym Medalem za Długoletnią Służbę. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 317/XV/2024  

z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania wniosku o odznaczenie mgr Joanny Kwiatkowskiej Brązowym 

Medalem za Długoletnią Służbę. 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

26 stycznia 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 317/XV/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu wniosku o odznaczenie mgr Joanny Kwiatkowskiej Brązowym 

Medalem za Długoletnią Służbę. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 318/XV/2024  

z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania wniosku o odznaczenie mgr inż. Katarzyny Jurkowskiej-Kukli 

Brązowym Medalem za Długoletnią Służbę. 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

26 stycznia 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 318/XV/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu wniosku o odznaczenie mgr inż. Katarzyny Jurkowskiej -Kukli 

Brązowym Medalem za Długoletnią Służbę. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 319/XV/2024  

z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania wniosku o odznaczenie Jacka Karniłowicza Brązowym Medalem za 

Długoletnią Służbę. 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

26 stycznia 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 319/XV/2024  

o pozytywnym zaopiniowaniu wniosku o odznaczenie Jacka Karniłowicza Brązowym 

Medalem za Długoletnią Służbę. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 320/XV/2024  

z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na płatny urlop szkoleniowy dr. inż. Witolda Chromińskiego. 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

26 stycznia 2024 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 320/XV/2024  

o wyrażeniu zgody na płatny urlop szkoleniowy dr inż. Witolda Chromińskiego w celu odbycia 

stażu naukowego na Uniwersytecie w Paryżu od dane wrażliwe do dane wrażliwe. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 321/XV/2024  

z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia tematu pracy dyplomowej magisterskiej  

pana inż. Wojciecha Hendzelka. 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

26 stycznia 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 321/XV/2024  

o zatwierdzeniu tematu pracy dyplomowej magisterskiej pana inż. Wojciecha Hendzelka. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 322/XV/2024  

z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmiany promotora prac dyplomowych inżynierskich  

Aleksandry Lipińskiej i Gabrieli Malinowskiej. 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

26 stycznia 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 322/XV/2024  

o zatwierdzeniu zmiany promotora prac dyplomowych inżynierskich Aleksandry Lipińskiej  

i Gabrieli Malinowskiej. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 323/XV/2024  

z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie przyjęcia protokołu z trzydziestego dziewiątego posiedzenia Rady Wydziału 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:  

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

26 stycznia 2024 roku, w wyniku jawnego głosowania podjęła uchwałę nr 323/XV/2024  

w sprawie przyjęcia protokołu z trzydziestego dziewiątego posiedzenia Rady Wydziału.  

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 

 

 


